
CORSA AL CASTELLO
5* edizione a staffetta - 17*anno

CLASSIFICA UFFICIALE

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO POS TEMPO POS TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO TRATTO INTER. FINALE TAB

COD. SOCIETA' COM

Ordine di Arrivo

1 17 GIOLITTI S. - MATTIO E. 2003 1_ frazi 11'07.1 (1) 11'07.1 (1) 22'14.0 0.0
POD. VALLE VARAITA Arrivo 11'06.9 (2) 22'14.0 (1)

2 28 EINAUDI M. - PEYRACCHIA S. 1995 1_ frazi 11'44.6 (2) 11'44.6 (2) 23'06.8 52.8
POD. VALLE VARAITA Arrivo 11'22.2 (3) 23'06.8 (2)

3 57 GALVAGNO R. - MERLI L. 2000 1_ frazi 12'59.0 (11) 12'59.0 (11) 23'51.0 1'37.0
S.A. VALCHIESE Arrivo 10'52.0 (1) 23'51.0 (3)

4 18 MATTIO D. - MATTIO D. 2007 1_ frazi 11'45.9 (3) 11'45.9 (3) 23'53.7 1'39.7
POD. VALLE VARAITA Arrivo 12'07.8 (5) 23'53.7 (4)

5 56 ARNAUDO A. - DALMASSO M. 1981 1_ frazi 12'22.7 (7) 12'22.7 (7) 24'33.8 2'19.8
CAMBIASO RISSO RUNNING Arrivo 12'11.1 (6) 24'33.8 (5)

6 37 GRIGLIO F. - GERACE S. 1994 1_ frazi 11'48.4 (5) 11'48.4 (5) 24'38.4 2'24.4
ATLETICA SALUZZO Arrivo 12'50.0 (9) 24'38.4 (6)

7 20 GIACCA S. - GIOLITTI G. 1997 1_ frazi 11'47.4 (4) 11'47.4 (4) 24'54.6 2'40.6
POD. VALLE VARAITA Arrivo 13'07.2 (13) 24'54.6 (7)

8 19 BARILE G. - BAGNUS S. 2006 1_ frazi 12'48.8 (9) 12'48.8 (9) 25'00.7 2'46.7
POD. VALLE VARAITA Arrivo 12'11.9 (7) 25'00.7 (8)

9 70 PEYRACCHIA G. - SOLAVAGGION 1992 1_ frazi 13'09.1 (12) 13'09.1 (12) 25'13.7 2'59.7
POD. VALLE VARAITA Arrivo 12'04.6 (4) 25'13.7 (9)

10 71 SINGH M. - VERNETTI M. 1997 1_ frazi 12'54.5 (10) 12'54.5 (10) 25'18.1 3'04.1
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 12'23.6 (8) 25'18.1 (10)

11 64 BARRA A. - GIOLITTI A. 2002 1_ frazi 12'44.7 (8) 12'44.7 (8) 26'01.5 3'47.5
POD. VALLE VARAITA Arrivo 13'16.8 (14) 26'01.5 (11)

12 35 STRANIERI C. - CASTELLO D. 1994 1_ frazi 13'35.4 (16) 13'35.4 (16) 26'27.1 4'13.1
ATLETICA SALUZZO Arrivo 12'51.7 (10) 26'27.1 (12)

13 73 SECCO L. - CALEGHER M. 1988 1_ frazi 12'01.0 (6) 12'01.0 (6) 26'34.1 4'20.1
POD. VALLE VARAITA Arrivo 14'33.1 (28) 26'34.1 (13)

14 16 BAGNUS M. - GHELFI F. 2004 1_ frazi 13'43.1 (17) 13'43.1 (17) 26'42.1 4'28.1
POD. VALLE VARAITA Arrivo 12'59.0 (12) 26'42.1 (14)

15 10 SERCIS A. - BERTOLINO P. 1985 1_ frazi 13'52.2 (18) 13'52.2 (18) 27'23.0 5'09.0
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 13'30.8 (15) 27'23.0 (15)

16 6 MATTALIA S. - GIORDANENGO G 1978 1_ frazi 13'19.5 (13) 13'19.5 (13) 27'42.7 5'28.7
A.S.D.DRAGONERO Arrivo 14'23.2 (25) 27'42.7 (16)

17 22 ANDRONICO G. - COTTONE M. 1983 1_ frazi 14'05.7 (21) 14'05.7 (21) 27'48.2 5'34.2
POD. VALLE VARAITA Arrivo 13'42.5 (16) 27'48.2 (17)
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18 40 CAVALLO S. - MINETTI A. 1990 1_ frazi 13'34.4 (15) 13'34.4 (15) 27'56.9 5'42.9
A.S.D. ATLETICA ROATA C Arrivo 14'22.5 (22) 27'56.9 (18)

19 13 AIMAR L. - FALCO E. 1988 1_ frazi 14'32.6 (26) 14'32.6 (26) 28'17.3 6'03.3
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 13'44.7 (17) 28'17.3 (19)

20 47 MURGIONI L. - TRON M. 1994 1_ frazi 15'40.1 (38) 15'40.1 (38) 28'32.3 6'18.3
A.S.D.POD. VALLE INFERN Arrivo 12'52.2 (11) 28'32.3 (20)

21 33 BOUCHARD N. - CHIAVAZZA I. 2002 1_ frazi 14'14.8 (23) 14'14.8 (23) 28'40.4 6'26.4
ATLETICA SALUZZO Arrivo 14'25.6 (26) 28'40.4 (21)

22 76 MATTIO E. - ANDREIS G. 2007 1_ frazi 15'05.6 (32) 15'05.6 (32) 28'50.7 6'36.7
POD. VALLE VARAITA Arrivo 13'45.1 (18) 28'50.7 (22)

23 29 DEMATTEIS E. - DEMATTEIS L. 1983 1_ frazi 14'28.8 (25) 14'28.8 (25) 28'51.9 6'37.9
POD. VALLE VARAITA Arrivo 14'23.1 (24) 28'51.9 (23)

24 46 MATTONE G. - BUSSO D. 1984 1_ frazi 15'02.3 (29) 15'02.3 (29) 29'01.8 6'47.8
A.S.D. BOVES RUN Arrivo 13'59.5 (19) 29'01.8 (24)

25 1 SERVOLO M. - FARINA D. 1974 1_ frazi 14'43.6 (27) 14'43.6 (27) 29'15.8 7'01.8
A.S.D. U.S. SANFRONT Arrivo 14'32.2 (27) 29'15.8 (25)

26 80 BASSO F. - RIBERO L. 1989 1_ frazi 15'03.1 (30) 15'03.1 (30) 29'25.7 7'11.7
VALLE GRANA Arrivo 14'22.6 (23) 29'25.7 (26)

27 34 DENTIS A. - SERVENTI M. 2000 1_ frazi 13'22.8 (14) 13'22.8 (14) 29'30.2 7'16.2
ATLETICA SALUZZO Arrivo 16'07.4 (43) 29'30.2 (27)

28 9 GIORDANO I. - CALVO G. 1975 1_ frazi 14'26.8 (24) 14'26.8 (24) 29'41.4 7'27.4
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 15'14.6 (36) 29'41.4 (28)

29 23 CHIANTORE M. - BARROVERO A. 1994 1_ frazi 15'26.6 (37) 15'26.6 (37) 29'42.7 7'28.7
POD. VALLE VARAITA Arrivo 14'16.1 (20) 29'42.7 (29)

30 27 GALLESIO M. - BAUDRACCO R. 1969 1_ frazi 15'01.0 (28) 15'01.0 (28) 29'50.5 7'36.5
POD. VALLE VARAITA Arrivo 14'49.5 (32) 29'50.5 (30)

31 26 RACCA F. - BRUZZONE L. 1993 1_ frazi 14'04.5 (20) 14'04.5 (20) 29'57.3 7'43.3
POD. VALLE VARAITA Arrivo 15'52.8 (40) 29'57.3 (31)

32 65 ALLEMANO M. - GIOLITTI P. 1966 1_ frazi 15'12.4 (35) 15'12.4 (35) 29'58.9 7'44.9
POD. VALLE VARAITA Arrivo 14'46.5 (30) 29'58.9 (32)

33 51 PONZO M. - UBERTO D. 1977 1_ frazi 16'02.3 (42) 16'02.3 (42) 30'44.5 8'30.5
VALLE GRANA Arrivo 14'42.2 (29) 30'44.5 (33)

34 25 PEYRACHE D. - BARILE M. 1972 1_ frazi 15'11.4 (34) 15'11.4 (34) 30'50.7 8'36.7
POD. VALLE VARAITA Arrivo 15'39.3 (38) 30'50.7 (34)

35 60 LAZAR L. - GHIRARDI S. 1986 1_ frazi 16'43.0 (50) 16'43.0 (50) 31'05.0 8'51.0
A.S.D. VIGONECHECORRE Arrivo 14'22.0 (21) 31'05.0 (35)

36 72 LERDA S. - MURATORE M. 1984 1_ frazi 15'10.6 (33) 15'10.6 (33) 31'35.8 9'21.8
A.S.D.DRAGONERO Arrivo 16'25.2 (45) 31'35.8 (36)

37 74 FUSTA L. - BRUGIAFREDDO C. 1981 1_ frazi 16'03.3 (43) 16'03.3 (43) 31'48.8 9'34.8
POD. VALLE VARAITA Arrivo 15'45.5 (39) 31'48.8 (37)
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38 12 NAZARIO S. - BOTTA M. 1975 1_ frazi 15'04.2 (31) 15'04.2 (31) 31'50.7 9'36.7
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 16'46.5 (47) 31'50.7 (38)

39 49 REVELLO R. - FORNERO D. 1997 1_ frazi 16'46.9 (52) 16'46.9 (52) 31'53.4 9'39.4
A.S.D.POD. VALLE INFERN Arrivo 15'06.5 (33) 31'53.4 (39)

40 39 DEMATTEIS M. - DEMATTEIS B. 1990 1_ frazi 16'48.0 (53) 16'48.0 (53) 31'56.3 9'42.3
ATLETICA SALUZZO Arrivo 15'08.3 (34) 31'56.3 (40)

41 75 ANGHILANTE G. - BARRA S. 1973 1_ frazi 16'00.1 (41) 16'00.1 (41) 32'00.2 9'46.2
POD. VALLE VARAITA Arrivo 16'00.1 (42) 32'00.2 (41)

42 58 MILONE S. - AREZZI G. 1990 1_ frazi 16'37.9 (47) 16'37.9 (47) 32'10.1 9'56.1
A.S.D. BAUDENASCA Arrivo 15'32.2 (37) 32'10.1 (42)

43 5 VINCENTI M. - FERRERO V. 1970 1_ frazi 17'23.0 (59) 17'23.0 (59) 32'32.3 10'18.3
A.S.D. U.S. SANFRONT Arrivo 15'09.3 (35) 32'32.3 (43)

44 54 MUREDDU N. - BOTTA M. 1974 1_ frazi 15'19.3 (36) 15'19.3 (36) 32'41.2 10'27.2
KALIPE ASD Arrivo 17'21.9 (52) 32'41.2 (44)

45 4 PERASSO M. - FIORINA P. 1992 1_ frazi 16'15.3 (44) 16'15.3 (44) 33'09.0 10'55.0
A.S.D. U.S. SANFRONT Arrivo 16'53.7 (49) 33'09.0 (45)

46 68 PEIRANO M. - LOVERA P. 1974 1_ frazi 16'26.1 (45) 16'26.1 (45) 33'15.0 11'01.0
POD. VALLE VARAITA Arrivo 16'48.9 (48) 33'15.0 (46)

47 62 MASSELLO P. - MARRAS P. 1973 1_ frazi 16'44.0 (51) 16'44.0 (51) 33'20.3 11'06.3
A.S.D. VIGONECHECORRE Arrivo 16'36.3 (46) 33'20.3 (47)

48 52 TESIO L. - DA ROS F. 1987 1_ frazi 17'34.5 (61) 17'34.5 (61) 33'32.2 11'18.2
SPORTIFICATION Arrivo 15'57.7 (41) 33'32.2 (48)

49 55 MELLANO L. - LEARDO F. 1988 1_ frazi 16'55.7 (55) 16'55.7 (55) 33'59.1 11'45.1
KALIPE ASD Arrivo 17'03.4 (50) 33'59.1 (49)

50 24 TORRE A. - GIRELLO D. 1967 1_ frazi 16'50.4 (54) 16'50.4 (54) 34'15.6 12'01.6
POD. VALLE VARAITA Arrivo 17'25.2 (54) 34'15.6 (50)

51 42 VIALE P. - ISOARDO S. 1975 1_ frazi 14'07.8 (22) 14'07.8 (22) 34'17.6 12'03.6
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS Arrivo 20'09.8 (69) 34'17.6 (51)

52 79 BARTOLOTTA V. - SOLERA G. 1989 1_ frazi 19'53.4 (71) 19'53.4 (71) 34'41.4 12'27.4
VIGONE CHE CORRE Arrivo 14'48.0 (31) 34'41.4 (52)

53 43 VIGLIETTI M. - VIGLIETTI D. 1997 1_ frazi 18'27.4 (66) 18'27.4 (66) 34'44.8 12'30.8
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS Arrivo 16'17.4 (44) 34'44.8 (53)

54 11 CULASSO M. - FALCONE S. 1964 1_ frazi 17'15.4 (56) 17'15.4 (56) 34'46.4 12'32.4
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 17'31.0 (56) 34'46.4 (54)

55 44 LIBOA' C. - BONARDI C. 1982 1_ frazi 13'54.0 (19) 13'54.0 (19) 34'53.1 12'39.1
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS Arrivo 20'59.1 (71) 34'53.1 (55)

56 50 CHARBONNIER G. - MORIENA V. 1994 1_ frazi 17'27.2 (60) 17'27.2 (60) 35'03.1 12'49.1
A.S.D.POD. VALLE INFERN Arrivo 17'35.9 (57) 35'03.1 (56)

57 36 SOLAVAGGIONE M. - VALLEROTT 1972 1_ frazi 16'41.9 (49) 16'41.9 (49) 35'11.1 12'57.1
ATLETICA SALUZZO Arrivo 18'29.2 (61) 35'11.1 (57)
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58 48 COMBA M. - COERO BORGA P. 1969 1_ frazi 18'04.1 (65) 18'04.1 (65) 35'27.1 13'13.1
A.S.D.POD. VALLE INFERN Arrivo 17'23.0 (53) 35'27.1 (58)

59 31 ALLEMANO S. - FERRATO C. 1990 1_ frazi 17'50.7 (63) 17'50.7 (63) 35'30.6 13'16.6
POD. VALLE VARAITA Arrivo 17'39.9 (58) 35'30.6 (59)

60 69 QUAGLIA B. - LAMBERTI R. 1964 1_ frazi 17'18.4 (57) 17'18.4 (57) 35'36.2 13'22.2
POD. VALLE VARAITA Arrivo 18'17.8 (60) 35'36.2 (60)

61 14 CULASSO M. - BRUNO L. 1966 1_ frazi 17'21.4 (58) 17'21.4 (58) 35'57.4 13'43.4
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 18'36.0 (63) 35'57.4 (61)

62 67 SOLAVAGGIONE E- DEGIOVANNI M 1963 1_ frazi 18'50.0 (70) 18'50.0 (70) 36'05.1 13'51.1
POD. VALLE VARAITA Arrivo 17'15.1 (51) 36'05.1 (62)

63 8 OBERTO A. - CALDERA C. 1971 1_ frazi 18'37.0 (68) 18'37.0 (68) 36'07.6 13'53.6
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 17'30.6 (55) 36'07.6 (63)

64 53 BRERO P. - DEMICHELIS F. 1984 1_ frazi 16'35.3 (46) 16'35.3 (46) 36'08.3 13'54.3
KALIPE ASD Arrivo 19'33.0 (67) 36'08.3 (64)

65 30 BALANGERO A. - BIANCO G. 2004 1_ frazi 17'53.9 (64) 17'53.9 (64) 36'23.9 14'09.9
POD. VALLE VARAITA Arrivo 18'30.0 (62) 36'23.9 (65)

66 2 RIAUDO A. - FERRERO A. 1976 1_ frazi 15'45.1 (39) 15'45.1 (39) 37'02.3 14'48.3
A.S.D. U.S. SANFRONT Arrivo 21'17.2 (73) 37'02.3 (66)

67 41 PECOLLO S. - CASTELLINO E. 1976 1_ frazi 17'44.6 (62) 17'44.6 (62) 37'20.1 15'06.1
A.S.D. ATLETICA ROATA C Arrivo 19'35.5 (68) 37'20.1 (67)

68 32 RABBIA S. - PORASSO M. 1984 1_ frazi 18'30.7 (67) 18'30.7 (67) 37'30.5 15'16.5
POD. VALLE VARAITA Arrivo 18'59.8 (64) 37'30.5 (68)

69 15 MOROSINO S. - MOGNA V. 1974 1_ frazi 18'45.0 (69) 18'45.0 (69) 37'54.3 15'40.3
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 19'09.3 (65) 37'54.3 (69)

70 7 LOPEZ J. - GIORDANENGO G. 1965 1_ frazi 20'42.1 (73) 20'42.1 (73) 38'52.2 16'38.2
A.S.D.DRAGONERO Arrivo 18'10.1 (59) 38'52.2 (70)

71 59 PIPINO E. - BERTIN S. 1980 1_ frazi 21'04.5 (74) 21'04.5 (74) 40'31.8 18'17.8
A.S.D. VIGONECHECORRE Arrivo 19'27.3 (66) 40'31.8 (71)

72 63 CASTAGNO M. - BARRA G. 1962 1_ frazi 20'37.5 (72) 20'37.5 (72) 41'44.6 19'30.6
A.S.D. BAUDENASCA Arrivo 21'07.1 (72) 41'44.6 (72)

73 3 PEIRETTI C. - NASI S. 1965 1_ frazi 21'12.9 (75) 21'12.9 (75) 41'56.9 19'42.9
A.S.D. U.S. SANFRONT Arrivo 20'44.0 (70) 41'56.9 (73)

ISCRITTI ...... 81

NON PARTITI ... 5

21 BEITONE L. - BEITONE N. 2003
POD. VALLE VARAITA

38 DE BUCANAN F. - EL KANNOUSS 1991
ATLETICA SALUZZO

45 CHIAPELLO S. - XHELALI C. 1991
A.S.D. BOVES RUN
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66 SILVESTRO I. - FINO A. 1977
POD. VALLE VARAITA

77 LOBARTOLO G. - PICCARDO G. 1984
TRAIL RUNNER FINALE LIG

NON ARRIVATI .. 3

61 VINCON M. - CASTAGNO M. 1983 1_ frazi 16'40.3 (48) 16'40.3 (48)
A.S.D. VIGONECHECORRE

78 BRUNO DI CLARAFOND D. - ACTI 1944 1_ frazi 34'05.8 (76) 34'05.8 (76)
DRAGONERO

81 OLOCCO G. - AIMAR A. 1965 1_ frazi 15'47.9 (40) 15'47.9 (40)
G.S.D. POD. BUSCHESE

SQUALIFICATI .. 0

Staffetta Femminile

1 16 BAGNUS M. - GHELFI F. 2004 1_ frazi 13'43.1 (2) 13'43.1 (2) 26'42.1 0.0
POD. VALLE VARAITA Arrivo 12'59.0 (1) 26'42.1 (1)

2 33 BOUCHARD N. - CHIAVAZZA I. 2002 1_ frazi 14'14.8 (3) 14'14.8 (3) 28'40.4 1'58.3
ATLETICA SALUZZO Arrivo 14'25.6 (4) 28'40.4 (2)

3 29 DEMATTEIS E. - DEMATTEIS L. 1983 1_ frazi 14'28.8 (4) 14'28.8 (4) 28'51.9 2'09.8
POD. VALLE VARAITA Arrivo 14'23.1 (3) 28'51.9 (3)

4 80 BASSO F. - RIBERO L. 1989 1_ frazi 15'03.1 (5) 15'03.1 (5) 29'25.7 2'43.6
VALLE GRANA Arrivo 14'22.6 (2) 29'25.7 (4)

5 34 DENTIS A. - SERVENTI M. 2000 1_ frazi 13'22.8 (1) 13'22.8 (1) 29'30.2 2'48.1
ATLETICA SALUZZO Arrivo 16'07.4 (6) 29'30.2 (5)

6 72 LERDA S. - MURATORE M. 1984 1_ frazi 15'10.6 (6) 15'10.6 (6) 31'35.8 4'53.7
A.S.D.DRAGONERO Arrivo 16'25.2 (8) 31'35.8 (6)

7 58 MILONE S. - AREZZI G. 1990 1_ frazi 16'37.9 (7) 16'37.9 (7) 32'10.1 5'28.0
A.S.D. BAUDENASCA Arrivo 15'32.2 (5) 32'10.1 (7)

8 43 VIGLIETTI M. - VIGLIETTI D. 1997 1_ frazi 18'27.4 (11) 18'27.4 (11) 34'44.8 8'02.7
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS Arrivo 16'17.4 (7) 34'44.8 (8)

9 31 ALLEMANO S. - FERRATO C. 1990 1_ frazi 17'50.7 (9) 17'50.7 (9) 35'30.6 8'48.5
POD. VALLE VARAITA Arrivo 17'39.9 (9) 35'30.6 (9)

10 30 BALANGERO A. - BIANCO G. 2004 1_ frazi 17'53.9 (10) 17'53.9 (10) 36'23.9 9'41.8
POD. VALLE VARAITA Arrivo 18'30.0 (11) 36'23.9 (10)

11 41 PECOLLO S. - CASTELLINO E. 1976 1_ frazi 17'44.6 (8) 17'44.6 (8) 37'20.1 10'38.0
A.S.D. ATLETICA ROATA C Arrivo 19'35.5 (14) 37'20.1 (11)

12 32 RABBIA S. - PORASSO M. 1984 1_ frazi 18'30.7 (12) 18'30.7 (12) 37'30.5 10'48.4
POD. VALLE VARAITA Arrivo 18'59.8 (12) 37'30.5 (12)

13 7 LOPEZ J. - GIORDANENGO G. 1965 1_ frazi 20'42.1 (13) 20'42.1 (13) 38'52.2 12'10.1
A.S.D.DRAGONERO Arrivo 18'10.1 (10) 38'52.2 (13)
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14 59 PIPINO E. - BERTIN S. 1980 1_ frazi 21'04.5 (14) 21'04.5 (14) 40'31.8 13'49.7
A.S.D. VIGONECHECORRE Arrivo 19'27.3 (13) 40'31.8 (14)

15 3 PEIRETTI C. - NASI S. 1965 1_ frazi 21'12.9 (15) 21'12.9 (15) 41'56.9 15'14.8
A.S.D. U.S. SANFRONT Arrivo 20'44.0 (15) 41'56.9 (15)

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 2

38 DE BUCANAN F. - EL KANNOUSS 1991
ATLETICA SALUZZO

45 CHIAPELLO S. - XHELALI C. 1991
A.S.D. BOVES RUN

NON ARRIVATI .. 1

78 BRUNO DI CLARAFOND D. - ACTI 1944 1_ frazi 34'05.8 (16) 34'05.8 (16)
DRAGONERO

SQUALIFICATI .. 0

Staffetta Fem Under 40

1 16 BAGNUS M. - GHELFI F. 2004 1_ frazi 13'43.1 (2) 13'43.1 (2) 26'42.1 0.0
POD. VALLE VARAITA Arrivo 12'59.0 (1) 26'42.1 (1)

2 33 BOUCHARD N. - CHIAVAZZA I. 2002 1_ frazi 14'14.8 (3) 14'14.8 (3) 28'40.4 1'58.3
ATLETICA SALUZZO Arrivo 14'25.6 (4) 28'40.4 (2)

3 29 DEMATTEIS E. - DEMATTEIS L. 1983 1_ frazi 14'28.8 (4) 14'28.8 (4) 28'51.9 2'09.8
POD. VALLE VARAITA Arrivo 14'23.1 (3) 28'51.9 (3)

4 80 BASSO F. - RIBERO L. 1989 1_ frazi 15'03.1 (5) 15'03.1 (5) 29'25.7 2'43.6
VALLE GRANA Arrivo 14'22.6 (2) 29'25.7 (4)

5 34 DENTIS A. - SERVENTI M. 2000 1_ frazi 13'22.8 (1) 13'22.8 (1) 29'30.2 2'48.1
ATLETICA SALUZZO Arrivo 16'07.4 (6) 29'30.2 (5)

6 72 LERDA S. - MURATORE M. 1984 1_ frazi 15'10.6 (6) 15'10.6 (6) 31'35.8 4'53.7
A.S.D.DRAGONERO Arrivo 16'25.2 (8) 31'35.8 (6)

7 58 MILONE S. - AREZZI G. 1990 1_ frazi 16'37.9 (7) 16'37.9 (7) 32'10.1 5'28.0
A.S.D. BAUDENASCA Arrivo 15'32.2 (5) 32'10.1 (7)

8 43 VIGLIETTI M. - VIGLIETTI D. 1997 1_ frazi 18'27.4 (10) 18'27.4 (10) 34'44.8 8'02.7
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS Arrivo 16'17.4 (7) 34'44.8 (8)

9 31 ALLEMANO S. - FERRATO C. 1990 1_ frazi 17'50.7 (8) 17'50.7 (8) 35'30.6 8'48.5
POD. VALLE VARAITA Arrivo 17'39.9 (9) 35'30.6 (9)

10 30 BALANGERO A. - BIANCO G. 2004 1_ frazi 17'53.9 (9) 17'53.9 (9) 36'23.9 9'41.8
POD. VALLE VARAITA Arrivo 18'30.0 (10) 36'23.9 (10)

11 32 RABBIA S. - PORASSO M. 1984 1_ frazi 18'30.7 (11) 18'30.7 (11) 37'30.5 10'48.4
POD. VALLE VARAITA Arrivo 18'59.8 (11) 37'30.5 (11)

ISCRITTI ...... 13
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NON PARTITI ... 2

38 DE BUCANAN F. - EL KANNOUSS 1991
ATLETICA SALUZZO

45 CHIAPELLO S. - XHELALI C. 1991
A.S.D. BOVES RUN

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Staffetta Fem Over 40

1 41 PECOLLO S. - CASTELLINO E. 1976 1_ frazi 17'44.6 (1) 17'44.6 (1) 37'20.1 0.0
A.S.D. ATLETICA ROATA C Arrivo 19'35.5 (3) 37'20.1 (1)

2 7 LOPEZ J. - GIORDANENGO G. 1965 1_ frazi 20'42.1 (2) 20'42.1 (2) 38'52.2 1'32.1
A.S.D.DRAGONERO Arrivo 18'10.1 (1) 38'52.2 (2)

3 59 PIPINO E. - BERTIN S. 1980 1_ frazi 21'04.5 (3) 21'04.5 (3) 40'31.8 3'11.7
A.S.D. VIGONECHECORRE Arrivo 19'27.3 (2) 40'31.8 (3)

4 3 PEIRETTI C. - NASI S. 1965 1_ frazi 21'12.9 (4) 21'12.9 (4) 41'56.9 4'36.8
A.S.D. U.S. SANFRONT Arrivo 20'44.0 (4) 41'56.9 (4)

ISCRITTI ...... 5

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 1

78 BRUNO DI CLARAFOND D. - ACTI 1944 1_ frazi 34'05.8 (5) 34'05.8 (5)
DRAGONERO

SQUALIFICATI .. 0

Staffetta Maschile/Mista

1 17 GIOLITTI S. - MATTIO E. 2003 1_ frazi 11'07.1 (1) 11'07.1 (1) 22'14.0 0.0
POD. VALLE VARAITA Arrivo 11'06.9 (2) 22'14.0 (1)

2 28 EINAUDI M. - PEYRACCHIA S. 1995 1_ frazi 11'44.6 (2) 11'44.6 (2) 23'06.8 52.8
POD. VALLE VARAITA Arrivo 11'22.2 (3) 23'06.8 (2)

3 57 GALVAGNO R. - MERLI L. 2000 1_ frazi 12'59.0 (11) 12'59.0 (11) 23'51.0 1'37.0
S.A. VALCHIESE Arrivo 10'52.0 (1) 23'51.0 (3)

4 18 MATTIO D. - MATTIO D. 2007 1_ frazi 11'45.9 (3) 11'45.9 (3) 23'53.7 1'39.7
POD. VALLE VARAITA Arrivo 12'07.8 (5) 23'53.7 (4)

5 56 ARNAUDO A. - DALMASSO M. 1981 1_ frazi 12'22.7 (7) 12'22.7 (7) 24'33.8 2'19.8
CAMBIASO RISSO RUNNING Arrivo 12'11.1 (6) 24'33.8 (5)

6 37 GRIGLIO F. - GERACE S. 1994 1_ frazi 11'48.4 (5) 11'48.4 (5) 24'38.4 2'24.4
ATLETICA SALUZZO Arrivo 12'50.0 (9) 24'38.4 (6)

7 20 GIACCA S. - GIOLITTI G. 1997 1_ frazi 11'47.4 (4) 11'47.4 (4) 24'54.6 2'40.6
POD. VALLE VARAITA Arrivo 13'07.2 (12) 24'54.6 (7)
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8 19 BARILE G. - BAGNUS S. 2006 1_ frazi 12'48.8 (9) 12'48.8 (9) 25'00.7 2'46.7
POD. VALLE VARAITA Arrivo 12'11.9 (7) 25'00.7 (8)

9 70 PEYRACCHIA G. - SOLAVAGGION 1992 1_ frazi 13'09.1 (12) 13'09.1 (12) 25'13.7 2'59.7
POD. VALLE VARAITA Arrivo 12'04.6 (4) 25'13.7 (9)

10 71 SINGH M. - VERNETTI M. 1997 1_ frazi 12'54.5 (10) 12'54.5 (10) 25'18.1 3'04.1
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 12'23.6 (8) 25'18.1 (10)

11 64 BARRA A. - GIOLITTI A. 2002 1_ frazi 12'44.7 (8) 12'44.7 (8) 26'01.5 3'47.5
POD. VALLE VARAITA Arrivo 13'16.8 (13) 26'01.5 (11)

12 35 STRANIERI C. - CASTELLO D. 1994 1_ frazi 13'35.4 (15) 13'35.4 (15) 26'27.1 4'13.1
ATLETICA SALUZZO Arrivo 12'51.7 (10) 26'27.1 (12)

13 73 SECCO L. - CALEGHER M. 1988 1_ frazi 12'01.0 (6) 12'01.0 (6) 26'34.1 4'20.1
POD. VALLE VARAITA Arrivo 14'33.1 (24) 26'34.1 (13)

14 10 SERCIS A. - BERTOLINO P. 1985 1_ frazi 13'52.2 (16) 13'52.2 (16) 27'23.0 5'09.0
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 13'30.8 (14) 27'23.0 (14)

15 6 MATTALIA S. - GIORDANENGO G 1978 1_ frazi 13'19.5 (13) 13'19.5 (13) 27'42.7 5'28.7
A.S.D.DRAGONERO Arrivo 14'23.2 (22) 27'42.7 (15)

16 22 ANDRONICO G. - COTTONE M. 1983 1_ frazi 14'05.7 (19) 14'05.7 (19) 27'48.2 5'34.2
POD. VALLE VARAITA Arrivo 13'42.5 (15) 27'48.2 (16)

17 40 CAVALLO S. - MINETTI A. 1990 1_ frazi 13'34.4 (14) 13'34.4 (14) 27'56.9 5'42.9
A.S.D. ATLETICA ROATA C Arrivo 14'22.5 (21) 27'56.9 (17)

18 13 AIMAR L. - FALCO E. 1988 1_ frazi 14'32.6 (22) 14'32.6 (22) 28'17.3 6'03.3
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 13'44.7 (16) 28'17.3 (18)

19 47 MURGIONI L. - TRON M. 1994 1_ frazi 15'40.1 (32) 15'40.1 (32) 28'32.3 6'18.3
A.S.D.POD. VALLE INFERN Arrivo 12'52.2 (11) 28'32.3 (19)

20 76 MATTIO E. - ANDREIS G. 2007 1_ frazi 15'05.6 (27) 15'05.6 (27) 28'50.7 6'36.7
POD. VALLE VARAITA Arrivo 13'45.1 (17) 28'50.7 (20)

21 46 MATTONE G. - BUSSO D. 1984 1_ frazi 15'02.3 (25) 15'02.3 (25) 29'01.8 6'47.8
A.S.D. BOVES RUN Arrivo 13'59.5 (18) 29'01.8 (21)

22 1 SERVOLO M. - FARINA D. 1974 1_ frazi 14'43.6 (23) 14'43.6 (23) 29'15.8 7'01.8
A.S.D. U.S. SANFRONT Arrivo 14'32.2 (23) 29'15.8 (22)

23 9 GIORDANO I. - CALVO G. 1975 1_ frazi 14'26.8 (21) 14'26.8 (21) 29'41.4 7'27.4
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 15'14.6 (32) 29'41.4 (23)

24 23 CHIANTORE M. - BARROVERO A. 1994 1_ frazi 15'26.6 (31) 15'26.6 (31) 29'42.7 7'28.7
POD. VALLE VARAITA Arrivo 14'16.1 (19) 29'42.7 (24)

25 27 GALLESIO M. - BAUDRACCO R. 1969 1_ frazi 15'01.0 (24) 15'01.0 (24) 29'50.5 7'36.5
POD. VALLE VARAITA Arrivo 14'49.5 (28) 29'50.5 (25)

26 26 RACCA F. - BRUZZONE L. 1993 1_ frazi 14'04.5 (18) 14'04.5 (18) 29'57.3 7'43.3
POD. VALLE VARAITA Arrivo 15'52.8 (35) 29'57.3 (26)

27 65 ALLEMANO M. - GIOLITTI P. 1966 1_ frazi 15'12.4 (29) 15'12.4 (29) 29'58.9 7'44.9
POD. VALLE VARAITA Arrivo 14'46.5 (26) 29'58.9 (27)
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28 51 PONZO M. - UBERTO D. 1977 1_ frazi 16'02.3 (36) 16'02.3 (36) 30'44.5 8'30.5
VALLE GRANA Arrivo 14'42.2 (25) 30'44.5 (28)

29 25 PEYRACHE D. - BARILE M. 1972 1_ frazi 15'11.4 (28) 15'11.4 (28) 30'50.7 8'36.7
POD. VALLE VARAITA Arrivo 15'39.3 (33) 30'50.7 (29)

30 60 LAZAR L. - GHIRARDI S. 1986 1_ frazi 16'43.0 (43) 16'43.0 (43) 31'05.0 8'51.0
A.S.D. VIGONECHECORRE Arrivo 14'22.0 (20) 31'05.0 (30)

31 74 FUSTA L. - BRUGIAFREDDO C. 1981 1_ frazi 16'03.3 (37) 16'03.3 (37) 31'48.8 9'34.8
POD. VALLE VARAITA Arrivo 15'45.5 (34) 31'48.8 (31)

32 12 NAZARIO S. - BOTTA M. 1975 1_ frazi 15'04.2 (26) 15'04.2 (26) 31'50.7 9'36.7
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 16'46.5 (39) 31'50.7 (32)

33 49 REVELLO R. - FORNERO D. 1997 1_ frazi 16'46.9 (45) 16'46.9 (45) 31'53.4 9'39.4
A.S.D.POD. VALLE INFERN Arrivo 15'06.5 (29) 31'53.4 (33)

34 39 DEMATTEIS M. - DEMATTEIS B. 1990 1_ frazi 16'48.0 (46) 16'48.0 (46) 31'56.3 9'42.3
ATLETICA SALUZZO Arrivo 15'08.3 (30) 31'56.3 (34)

35 75 ANGHILANTE G. - BARRA S. 1973 1_ frazi 16'00.1 (35) 16'00.1 (35) 32'00.2 9'46.2
POD. VALLE VARAITA Arrivo 16'00.1 (37) 32'00.2 (35)

36 5 VINCENTI M. - FERRERO V. 1970 1_ frazi 17'23.0 (52) 17'23.0 (52) 32'32.3 10'18.3
A.S.D. U.S. SANFRONT Arrivo 15'09.3 (31) 32'32.3 (36)

37 54 MUREDDU N. - BOTTA M. 1974 1_ frazi 15'19.3 (30) 15'19.3 (30) 32'41.2 10'27.2
KALIPE ASD Arrivo 17'21.9 (44) 32'41.2 (37)

38 4 PERASSO M. - FIORINA P. 1992 1_ frazi 16'15.3 (38) 16'15.3 (38) 33'09.0 10'55.0
A.S.D. U.S. SANFRONT Arrivo 16'53.7 (41) 33'09.0 (38)

39 68 PEIRANO M. - LOVERA P. 1974 1_ frazi 16'26.1 (39) 16'26.1 (39) 33'15.0 11'01.0
POD. VALLE VARAITA Arrivo 16'48.9 (40) 33'15.0 (39)

40 62 MASSELLO P. - MARRAS P. 1973 1_ frazi 16'44.0 (44) 16'44.0 (44) 33'20.3 11'06.3
A.S.D. VIGONECHECORRE Arrivo 16'36.3 (38) 33'20.3 (40)

41 52 TESIO L. - DA ROS F. 1987 1_ frazi 17'34.5 (54) 17'34.5 (54) 33'32.2 11'18.2
SPORTIFICATION Arrivo 15'57.7 (36) 33'32.2 (41)

42 55 MELLANO L. - LEARDO F. 1988 1_ frazi 16'55.7 (48) 16'55.7 (48) 33'59.1 11'45.1
KALIPE ASD Arrivo 17'03.4 (42) 33'59.1 (42)

43 24 TORRE A. - GIRELLO D. 1967 1_ frazi 16'50.4 (47) 16'50.4 (47) 34'15.6 12'01.6
POD. VALLE VARAITA Arrivo 17'25.2 (46) 34'15.6 (43)

44 42 VIALE P. - ISOARDO S. 1975 1_ frazi 14'07.8 (20) 14'07.8 (20) 34'17.6 12'03.6
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS Arrivo 20'09.8 (55) 34'17.6 (44)

45 79 BARTOLOTTA V. - SOLERA G. 1989 1_ frazi 19'53.4 (59) 19'53.4 (59) 34'41.4 12'27.4
VIGONE CHE CORRE Arrivo 14'48.0 (27) 34'41.4 (45)

46 11 CULASSO M. - FALCONE S. 1964 1_ frazi 17'15.4 (49) 17'15.4 (49) 34'46.4 12'32.4
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 17'31.0 (48) 34'46.4 (46)

47 44 LIBOA' C. - BONARDI C. 1982 1_ frazi 13'54.0 (17) 13'54.0 (17) 34'53.1 12'39.1
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS Arrivo 20'59.1 (56) 34'53.1 (47)
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48 50 CHARBONNIER G. - MORIENA V. 1994 1_ frazi 17'27.2 (53) 17'27.2 (53) 35'03.1 12'49.1
A.S.D.POD. VALLE INFERN Arrivo 17'35.9 (49) 35'03.1 (48)

49 36 SOLAVAGGIONE M. - VALLEROTT 1972 1_ frazi 16'41.9 (42) 16'41.9 (42) 35'11.1 12'57.1
ATLETICA SALUZZO Arrivo 18'29.2 (51) 35'11.1 (49)

50 48 COMBA M. - COERO BORGA P. 1969 1_ frazi 18'04.1 (55) 18'04.1 (55) 35'27.1 13'13.1
A.S.D.POD. VALLE INFERN Arrivo 17'23.0 (45) 35'27.1 (50)

51 69 QUAGLIA B. - LAMBERTI R. 1964 1_ frazi 17'18.4 (50) 17'18.4 (50) 35'36.2 13'22.2
POD. VALLE VARAITA Arrivo 18'17.8 (50) 35'36.2 (51)

52 14 CULASSO M. - BRUNO L. 1966 1_ frazi 17'21.4 (51) 17'21.4 (51) 35'57.4 13'43.4
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 18'36.0 (52) 35'57.4 (52)

53 67 SOLAVAGGIONE E- DEGIOVANNI M 1963 1_ frazi 18'50.0 (58) 18'50.0 (58) 36'05.1 13'51.1
POD. VALLE VARAITA Arrivo 17'15.1 (43) 36'05.1 (53)

54 8 OBERTO A. - CALDERA C. 1971 1_ frazi 18'37.0 (56) 18'37.0 (56) 36'07.6 13'53.6
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 17'30.6 (47) 36'07.6 (54)

55 53 BRERO P. - DEMICHELIS F. 1984 1_ frazi 16'35.3 (40) 16'35.3 (40) 36'08.3 13'54.3
KALIPE ASD Arrivo 19'33.0 (54) 36'08.3 (55)

56 2 RIAUDO A. - FERRERO A. 1976 1_ frazi 15'45.1 (33) 15'45.1 (33) 37'02.3 14'48.3
A.S.D. U.S. SANFRONT Arrivo 21'17.2 (58) 37'02.3 (56)

57 15 MOROSINO S. - MOGNA V. 1974 1_ frazi 18'45.0 (57) 18'45.0 (57) 37'54.3 15'40.3
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 19'09.3 (53) 37'54.3 (57)

58 63 CASTAGNO M. - BARRA G. 1962 1_ frazi 20'37.5 (60) 20'37.5 (60) 41'44.6 19'30.6
A.S.D. BAUDENASCA Arrivo 21'07.1 (57) 41'44.6 (58)

ISCRITTI ...... 63

NON PARTITI ... 3

21 BEITONE L. - BEITONE N. 2003
POD. VALLE VARAITA

66 SILVESTRO I. - FINO A. 1977
POD. VALLE VARAITA

77 LOBARTOLO G. - PICCARDO G. 1984
TRAIL RUNNER FINALE LIG

NON ARRIVATI .. 2

61 VINCON M. - CASTAGNO M. 1983 1_ frazi 16'40.3 (41) 16'40.3 (41)
A.S.D. VIGONECHECORRE

81 OLOCCO G. - AIMAR A. 1965 1_ frazi 15'47.9 (34) 15'47.9 (34)
G.S.D. POD. BUSCHESE

SQUALIFICATI .. 0

Staffetta M/Mista Under40

1 17 GIOLITTI S. - MATTIO E. 2003 1_ frazi 11'07.1 (1) 11'07.1 (1) 22'14.0 0.0
POD. VALLE VARAITA Arrivo 11'06.9 (2) 22'14.0 (1)
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2 28 EINAUDI M. - PEYRACCHIA S. 1995 1_ frazi 11'44.6 (2) 11'44.6 (2) 23'06.8 52.8
POD. VALLE VARAITA Arrivo 11'22.2 (3) 23'06.8 (2)

3 57 GALVAGNO R. - MERLI L. 2000 1_ frazi 12'59.0 (10) 12'59.0 (10) 23'51.0 1'37.0
S.A. VALCHIESE Arrivo 10'52.0 (1) 23'51.0 (3)

4 18 MATTIO D. - MATTIO D. 2007 1_ frazi 11'45.9 (3) 11'45.9 (3) 23'53.7 1'39.7
POD. VALLE VARAITA Arrivo 12'07.8 (5) 23'53.7 (4)

5 37 GRIGLIO F. - GERACE S. 1994 1_ frazi 11'48.4 (5) 11'48.4 (5) 24'38.4 2'24.4
ATLETICA SALUZZO Arrivo 12'50.0 (8) 24'38.4 (5)

6 20 GIACCA S. - GIOLITTI G. 1997 1_ frazi 11'47.4 (4) 11'47.4 (4) 24'54.6 2'40.6
POD. VALLE VARAITA Arrivo 13'07.2 (11) 24'54.6 (6)

7 19 BARILE G. - BAGNUS S. 2006 1_ frazi 12'48.8 (8) 12'48.8 (8) 25'00.7 2'46.7
POD. VALLE VARAITA Arrivo 12'11.9 (6) 25'00.7 (7)

8 70 PEYRACCHIA G. - SOLAVAGGION 1992 1_ frazi 13'09.1 (11) 13'09.1 (11) 25'13.7 2'59.7
POD. VALLE VARAITA Arrivo 12'04.6 (4) 25'13.7 (8)

9 71 SINGH M. - VERNETTI M. 1997 1_ frazi 12'54.5 (9) 12'54.5 (9) 25'18.1 3'04.1
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 12'23.6 (7) 25'18.1 (9)

10 64 BARRA A. - GIOLITTI A. 2002 1_ frazi 12'44.7 (7) 12'44.7 (7) 26'01.5 3'47.5
POD. VALLE VARAITA Arrivo 13'16.8 (12) 26'01.5 (10)

11 35 STRANIERI C. - CASTELLO D. 1994 1_ frazi 13'35.4 (13) 13'35.4 (13) 26'27.1 4'13.1
ATLETICA SALUZZO Arrivo 12'51.7 (9) 26'27.1 (11)

12 73 SECCO L. - CALEGHER M. 1988 1_ frazi 12'01.0 (6) 12'01.0 (6) 26'34.1 4'20.1
POD. VALLE VARAITA Arrivo 14'33.1 (21) 26'34.1 (12)

13 10 SERCIS A. - BERTOLINO P. 1985 1_ frazi 13'52.2 (14) 13'52.2 (14) 27'23.0 5'09.0
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 13'30.8 (13) 27'23.0 (13)

14 22 ANDRONICO G. - COTTONE M. 1983 1_ frazi 14'05.7 (16) 14'05.7 (16) 27'48.2 5'34.2
POD. VALLE VARAITA Arrivo 13'42.5 (14) 27'48.2 (14)

15 40 CAVALLO S. - MINETTI A. 1990 1_ frazi 13'34.4 (12) 13'34.4 (12) 27'56.9 5'42.9
A.S.D. ATLETICA ROATA C Arrivo 14'22.5 (20) 27'56.9 (15)

16 13 AIMAR L. - FALCO E. 1988 1_ frazi 14'32.6 (17) 14'32.6 (17) 28'17.3 6'03.3
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 13'44.7 (15) 28'17.3 (16)

17 47 MURGIONI L. - TRON M. 1994 1_ frazi 15'40.1 (21) 15'40.1 (21) 28'32.3 6'18.3
A.S.D.POD. VALLE INFERN Arrivo 12'52.2 (10) 28'32.3 (17)

18 76 MATTIO E. - ANDREIS G. 2007 1_ frazi 15'05.6 (19) 15'05.6 (19) 28'50.7 6'36.7
POD. VALLE VARAITA Arrivo 13'45.1 (16) 28'50.7 (18)

19 46 MATTONE G. - BUSSO D. 1984 1_ frazi 15'02.3 (18) 15'02.3 (18) 29'01.8 6'47.8
A.S.D. BOVES RUN Arrivo 13'59.5 (17) 29'01.8 (19)

20 23 CHIANTORE M. - BARROVERO A. 1994 1_ frazi 15'26.6 (20) 15'26.6 (20) 29'42.7 7'28.7
POD. VALLE VARAITA Arrivo 14'16.1 (18) 29'42.7 (20)

21 26 RACCA F. - BRUZZONE L. 1993 1_ frazi 14'04.5 (15) 14'04.5 (15) 29'57.3 7'43.3
POD. VALLE VARAITA Arrivo 15'52.8 (25) 29'57.3 (21)
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22 60 LAZAR L. - GHIRARDI S. 1986 1_ frazi 16'43.0 (25) 16'43.0 (25) 31'05.0 8'51.0
A.S.D. VIGONECHECORRE Arrivo 14'22.0 (19) 31'05.0 (22)

23 49 REVELLO R. - FORNERO D. 1997 1_ frazi 16'46.9 (26) 16'46.9 (26) 31'53.4 9'39.4
A.S.D.POD. VALLE INFERN Arrivo 15'06.5 (23) 31'53.4 (23)

24 39 DEMATTEIS M. - DEMATTEIS B. 1990 1_ frazi 16'48.0 (27) 16'48.0 (27) 31'56.3 9'42.3
ATLETICA SALUZZO Arrivo 15'08.3 (24) 31'56.3 (24)

25 4 PERASSO M. - FIORINA P. 1992 1_ frazi 16'15.3 (22) 16'15.3 (22) 33'09.0 10'55.0
A.S.D. U.S. SANFRONT Arrivo 16'53.7 (27) 33'09.0 (25)

26 52 TESIO L. - DA ROS F. 1987 1_ frazi 17'34.5 (30) 17'34.5 (30) 33'32.2 11'18.2
SPORTIFICATION Arrivo 15'57.7 (26) 33'32.2 (26)

27 55 MELLANO L. - LEARDO F. 1988 1_ frazi 16'55.7 (28) 16'55.7 (28) 33'59.1 11'45.1
KALIPE ASD Arrivo 17'03.4 (28) 33'59.1 (27)

28 79 BARTOLOTTA V. - SOLERA G. 1989 1_ frazi 19'53.4 (31) 19'53.4 (31) 34'41.4 12'27.4
VIGONE CHE CORRE Arrivo 14'48.0 (22) 34'41.4 (28)

29 50 CHARBONNIER G. - MORIENA V. 1994 1_ frazi 17'27.2 (29) 17'27.2 (29) 35'03.1 12'49.1
A.S.D.POD. VALLE INFERN Arrivo 17'35.9 (29) 35'03.1 (29)

30 53 BRERO P. - DEMICHELIS F. 1984 1_ frazi 16'35.3 (23) 16'35.3 (23) 36'08.3 13'54.3
KALIPE ASD Arrivo 19'33.0 (30) 36'08.3 (30)

ISCRITTI ...... 33

NON PARTITI ... 2

21 BEITONE L. - BEITONE N. 2003
POD. VALLE VARAITA

77 LOBARTOLO G. - PICCARDO G. 1984
TRAIL RUNNER FINALE LIG

NON ARRIVATI .. 1

61 VINCON M. - CASTAGNO M. 1983 1_ frazi 16'40.3 (24) 16'40.3 (24)
A.S.D. VIGONECHECORRE

SQUALIFICATI .. 0

Staffetta M/Mista Over 40

1 56 ARNAUDO A. - DALMASSO M. 1981 1_ frazi 12'22.7 (1) 12'22.7 (1) 24'33.8 0.0
CAMBIASO RISSO RUNNING Arrivo 12'11.1 (1) 24'33.8 (1)

2 6 MATTALIA S. - GIORDANENGO G 1978 1_ frazi 13'19.5 (2) 13'19.5 (2) 27'42.7 3'08.9
A.S.D.DRAGONERO Arrivo 14'23.2 (2) 27'42.7 (2)

3 1 SERVOLO M. - FARINA D. 1974 1_ frazi 14'43.6 (6) 14'43.6 (6) 29'15.8 4'42.0
A.S.D. U.S. SANFRONT Arrivo 14'32.2 (3) 29'15.8 (3)

4 9 GIORDANO I. - CALVO G. 1975 1_ frazi 14'26.8 (5) 14'26.8 (5) 29'41.4 5'07.6
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 15'14.6 (8) 29'41.4 (4)

5 27 GALLESIO M. - BAUDRACCO R. 1969 1_ frazi 15'01.0 (7) 15'01.0 (7) 29'50.5 5'16.7
POD. VALLE VARAITA Arrivo 14'49.5 (6) 29'50.5 (5)
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6 65 ALLEMANO M. - GIOLITTI P. 1966 1_ frazi 15'12.4 (10) 15'12.4 (10) 29'58.9 5'25.1
POD. VALLE VARAITA Arrivo 14'46.5 (5) 29'58.9 (6)

7 51 PONZO M. - UBERTO D. 1977 1_ frazi 16'02.3 (15) 16'02.3 (15) 30'44.5 6'10.7
VALLE GRANA Arrivo 14'42.2 (4) 30'44.5 (7)

8 25 PEYRACHE D. - BARILE M. 1972 1_ frazi 15'11.4 (9) 15'11.4 (9) 30'50.7 6'16.9
POD. VALLE VARAITA Arrivo 15'39.3 (9) 30'50.7 (8)

9 74 FUSTA L. - BRUGIAFREDDO C. 1981 1_ frazi 16'03.3 (16) 16'03.3 (16) 31'48.8 7'15.0
POD. VALLE VARAITA Arrivo 15'45.5 (10) 31'48.8 (9)

10 12 NAZARIO S. - BOTTA M. 1975 1_ frazi 15'04.2 (8) 15'04.2 (8) 31'50.7 7'16.9
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 16'46.5 (13) 31'50.7 (10)

11 75 ANGHILANTE G. - BARRA S. 1973 1_ frazi 16'00.1 (14) 16'00.1 (14) 32'00.2 7'26.4
POD. VALLE VARAITA Arrivo 16'00.1 (11) 32'00.2 (11)

12 5 VINCENTI M. - FERRERO V. 1970 1_ frazi 17'23.0 (24) 17'23.0 (24) 32'32.3 7'58.5
A.S.D. U.S. SANFRONT Arrivo 15'09.3 (7) 32'32.3 (12)

13 54 MUREDDU N. - BOTTA M. 1974 1_ frazi 15'19.3 (11) 15'19.3 (11) 32'41.2 8'07.4
KALIPE ASD Arrivo 17'21.9 (16) 32'41.2 (13)

14 68 PEIRANO M. - LOVERA P. 1974 1_ frazi 16'26.1 (17) 16'26.1 (17) 33'15.0 8'41.2
POD. VALLE VARAITA Arrivo 16'48.9 (14) 33'15.0 (14)

15 62 MASSELLO P. - MARRAS P. 1973 1_ frazi 16'44.0 (19) 16'44.0 (19) 33'20.3 8'46.5
A.S.D. VIGONECHECORRE Arrivo 16'36.3 (12) 33'20.3 (15)

16 24 TORRE A. - GIRELLO D. 1967 1_ frazi 16'50.4 (20) 16'50.4 (20) 34'15.6 9'41.8
POD. VALLE VARAITA Arrivo 17'25.2 (18) 34'15.6 (16)

17 42 VIALE P. - ISOARDO S. 1975 1_ frazi 14'07.8 (4) 14'07.8 (4) 34'17.6 9'43.8
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS Arrivo 20'09.8 (25) 34'17.6 (17)

18 11 CULASSO M. - FALCONE S. 1964 1_ frazi 17'15.4 (21) 17'15.4 (21) 34'46.4 10'12.6
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 17'31.0 (20) 34'46.4 (18)

19 44 LIBOA' C. - BONARDI C. 1982 1_ frazi 13'54.0 (3) 13'54.0 (3) 34'53.1 10'19.3
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS Arrivo 20'59.1 (26) 34'53.1 (19)

20 36 SOLAVAGGIONE M. - VALLEROTT 1972 1_ frazi 16'41.9 (18) 16'41.9 (18) 35'11.1 10'37.3
ATLETICA SALUZZO Arrivo 18'29.2 (22) 35'11.1 (20)

21 48 COMBA M. - COERO BORGA P. 1969 1_ frazi 18'04.1 (25) 18'04.1 (25) 35'27.1 10'53.3
A.S.D.POD. VALLE INFERN Arrivo 17'23.0 (17) 35'27.1 (21)

22 69 QUAGLIA B. - LAMBERTI R. 1964 1_ frazi 17'18.4 (22) 17'18.4 (22) 35'36.2 11'02.4
POD. VALLE VARAITA Arrivo 18'17.8 (21) 35'36.2 (22)

23 14 CULASSO M. - BRUNO L. 1966 1_ frazi 17'21.4 (23) 17'21.4 (23) 35'57.4 11'23.6
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 18'36.0 (23) 35'57.4 (23)

24 67 SOLAVAGGIONE E- DEGIOVANNI M 1963 1_ frazi 18'50.0 (28) 18'50.0 (28) 36'05.1 11'31.3
POD. VALLE VARAITA Arrivo 17'15.1 (15) 36'05.1 (24)

25 8 OBERTO A. - CALDERA C. 1971 1_ frazi 18'37.0 (26) 18'37.0 (26) 36'07.6 11'33.8
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 17'30.6 (19) 36'07.6 (25)
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26 2 RIAUDO A. - FERRERO A. 1976 1_ frazi 15'45.1 (12) 15'45.1 (12) 37'02.3 12'28.5
A.S.D. U.S. SANFRONT Arrivo 21'17.2 (28) 37'02.3 (26)

27 15 MOROSINO S. - MOGNA V. 1974 1_ frazi 18'45.0 (27) 18'45.0 (27) 37'54.3 13'20.5
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 19'09.3 (24) 37'54.3 (27)

28 63 CASTAGNO M. - BARRA G. 1962 1_ frazi 20'37.5 (29) 20'37.5 (29) 41'44.6 17'10.8
A.S.D. BAUDENASCA Arrivo 21'07.1 (27) 41'44.6 (28)

ISCRITTI ...... 30

NON PARTITI ... 1

66 SILVESTRO I. - FINO A. 1977
POD. VALLE VARAITA

NON ARRIVATI .. 1

81 OLOCCO G. - AIMAR A. 1965 1_ frazi 15'47.9 (13) 15'47.9 (13)
G.S.D. POD. BUSCHESE

SQUALIFICATI .. 0

Staffetta Mista

1 70 PEYRACCHIA G. - SOLAVAGGION 1992 1_ frazi 13'09.1 (1) 13'09.1 (1) 25'13.7 0.0
POD. VALLE VARAITA Arrivo 12'04.6 (1) 25'13.7 (1)

2 40 CAVALLO S. - MINETTI A. 1990 1_ frazi 13'34.4 (2) 13'34.4 (2) 27'56.9 2'43.2
A.S.D. ATLETICA ROATA C Arrivo 14'22.5 (5) 27'56.9 (2)

3 76 MATTIO E. - ANDREIS G. 2007 1_ frazi 15'05.6 (6) 15'05.6 (6) 28'50.7 3'37.0
POD. VALLE VARAITA Arrivo 13'45.1 (2) 28'50.7 (3)

4 46 MATTONE G. - BUSSO D. 1984 1_ frazi 15'02.3 (5) 15'02.3 (5) 29'01.8 3'48.1
A.S.D. BOVES RUN Arrivo 13'59.5 (3) 29'01.8 (4)

5 60 LAZAR L. - GHIRARDI S. 1986 1_ frazi 16'43.0 (10) 16'43.0 (10) 31'05.0 5'51.3
A.S.D. VIGONECHECORRE Arrivo 14'22.0 (4) 31'05.0 (5)

6 74 FUSTA L. - BRUGIAFREDDO C. 1981 1_ frazi 16'03.3 (8) 16'03.3 (8) 31'48.8 6'35.1
POD. VALLE VARAITA Arrivo 15'45.5 (10) 31'48.8 (6)

7 49 REVELLO R. - FORNERO D. 1997 1_ frazi 16'46.9 (11) 16'46.9 (11) 31'53.4 6'39.7
A.S.D.POD. VALLE INFERN Arrivo 15'06.5 (7) 31'53.4 (7)

8 39 DEMATTEIS M. - DEMATTEIS B. 1990 1_ frazi 16'48.0 (12) 16'48.0 (12) 31'56.3 6'42.6
ATLETICA SALUZZO Arrivo 15'08.3 (8) 31'56.3 (8)

9 5 VINCENTI M. - FERRERO V. 1970 1_ frazi 17'23.0 (14) 17'23.0 (14) 32'32.3 7'18.6
A.S.D. U.S. SANFRONT Arrivo 15'09.3 (9) 32'32.3 (9)

10 54 MUREDDU N. - BOTTA M. 1974 1_ frazi 15'19.3 (7) 15'19.3 (7) 32'41.2 7'27.5
KALIPE ASD Arrivo 17'21.9 (12) 32'41.2 (10)

11 4 PERASSO M. - FIORINA P. 1992 1_ frazi 16'15.3 (9) 16'15.3 (9) 33'09.0 7'55.3
A.S.D. U.S. SANFRONT Arrivo 16'53.7 (11) 33'09.0 (11)

12 42 VIALE P. - ISOARDO S. 1975 1_ frazi 14'07.8 (4) 14'07.8 (4) 34'17.6 9'03.9
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS Arrivo 20'09.8 (16) 34'17.6 (12)
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13 79 BARTOLOTTA V. - SOLERA G. 1989 1_ frazi 19'53.4 (17) 19'53.4 (17) 34'41.4 9'27.7
VIGONE CHE CORRE Arrivo 14'48.0 (6) 34'41.4 (13)

14 44 LIBOA' C. - BONARDI C. 1982 1_ frazi 13'54.0 (3) 13'54.0 (3) 34'53.1 9'39.4
A.S.D PAM MONDOVI-CHIUS Arrivo 20'59.1 (17) 34'53.1 (14)

15 48 COMBA M. - COERO BORGA P. 1969 1_ frazi 18'04.1 (15) 18'04.1 (15) 35'27.1 10'13.4
A.S.D.POD. VALLE INFERN Arrivo 17'23.0 (13) 35'27.1 (15)

16 14 CULASSO M. - BRUNO L. 1966 1_ frazi 17'21.4 (13) 17'21.4 (13) 35'57.4 10'43.7
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 18'36.0 (14) 35'57.4 (16)

17 15 MOROSINO S. - MOGNA V. 1974 1_ frazi 18'45.0 (16) 18'45.0 (16) 37'54.3 12'40.6
G.S.D. POD. BUSCHESE Arrivo 19'09.3 (15) 37'54.3 (17)

18 63 CASTAGNO M. - BARRA G. 1962 1_ frazi 20'37.5 (18) 20'37.5 (18) 41'44.6 16'30.9
A.S.D. BAUDENASCA Arrivo 21'07.1 (18) 41'44.6 (18)

ISCRITTI ...... 18

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MISTA fuori classifica

1 97 OBERTO F. - VIRANO M. 1_ frazi 12'47.6 (1) 12'47.6 (1) 28'29.6 0.0
DRAGONERO + RUNCARD Arrivo 15'42.0 (3) 28'29.6 (1)

2 99 FORNETTI M. - MANDRILE F. 1_ frazi 14'21.1 (2) 14'21.1 (2) 29'46.9 1'17.3
V.VARAITA + RUNCARD Arrivo 15'25.8 (2) 29'46.9 (2)

3 98 PERLO A. - GALLIANO R. 1_ frazi 16'54.4 (3) 16'54.4 (3) 31'43.2 3'13.6
V.VARAITA + MARATONA AL Arrivo 14'48.8 (1) 31'43.2 (3)

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

Manta (CN) F8 / 15

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI


